平成 29年 1月 30日

各位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

「給与振込キャンペーン」の実施について

～ 新生活、西京銀行とともに始めませんか？ ～

西京銀行は、平成 29年 2月 1日（水）より「給与振込キャンペーン」を実施いたします

ので、お知らせします。

本キャンペーンは、新たに給与振込を西京銀行にご指定いただいたお客さまが対象で、

２つのお得な“特典”をご用意しております。

【特典①】ATM時間外手数料が 24時間 365日、何度でも無料！

【特典②】QUOカード 1,000円分をもれなくプレゼント！

対象のお客さまは、全国のコンビニ等の提携 ATM約 5万台を、いつでも手数料 0円でご

利用いただけます。新社会人など春から新生活を始められる方々や春から新スタートをお

考えの方々など、どなたさまもこのお得なキャンペーン期間中にぜひ、給与振込を西京銀

行にご指定ください。

西京銀行は、これまで以上に多様化するお客さまのニーズにお応えするため、商品・サ

ービスのさらなる充実を図り、「地域の皆さまのお役に立てる銀行」を目指してまいります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：平本）

TEL 0834-22-7664

24時間 365日
ATM手数料0円!!